TCT CP XNK VÀ XD VIỆT NAM
                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CT CP TƯ VẤN XÂY DỰNG VINACONEX
                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ

THAY ĐỔI THÔNG TIN CỔ ĐÔNG
Kính gửi :
Công ty cổ phần tư vấn xây dựng Vinaconex

Họ tên cổ đông:……………………………………………………………………………..

Mã số cổ đông:……………………………………………………………………………...

CMND/HC/ĐKKD số:……………………cấp ngày:……….......... tại:…………………...

Địa chỉ thường trú:………………………………………………………………………….

Địa chỉ liên hệ:……………………………………………………………………………...

Điện thoại:

· Cơ quan:……………………………..

· Nhà riêng:……………………………

· Di động:……………………………...

Số lượng cổ phần sở hữu:…………………cổ phần, tổng mệnh giá:…………………….

Tôi đề nghị Quý Công ty thay đổi thông tin cổ đông như sau:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Lý do đề nghị thay đổi:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Tôi xin cam kết và chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về  việc thay đổi nội dung thông tin theo như đề nghị trên.

Hà Nội, ngày…..tháng…..năm 2010

	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

(Ký, ghi rõ họ tên)